UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3072/UBND-TH                         Bình Định, ngày 20 tháng 9 năm 2011
	V/v xem xét lại GCN ƯĐĐT đã cấp cho Công ty TNHH Thương mại Khang Dương.

                               Kính gửi:
- Toà án nhân dân tỉnh;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Cục Thuế tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Công ty TNHH TM Khang Dương.

Theo đề nghị của Tòa án nhân dân tỉnh tại Công văn số 1574/2010/CV-TA ngày 24/6/2010 về việc đề nghị xem xét Giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư số 73/GCN-CTUBND; đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 480/KH-ĐKKD ngày 30/6/2011; Căn cứ Công văn số 16487/BTC-CST ngày 02/12/2010 của Bộ Tài chính, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh căn cứ Công văn trả lời của Bộ Tài chính số 16487/BTC-CST ngày 02/12/2010 (sao gửi kèm theo) để xét xử vụ án hành chính giữa Công ty TNHH Thương mại Khang Dương và Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Bình Định theo quy định của pháp luật.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                                          KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

           PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Hồ Quốc Dũng;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

       (Đã ký)
- L​ưu: VT, K17.

          Hồ Quốc Dũng